
1 

DISPLEJ A TLAČÍTKA Ranger 3000 

 
 

Tlačítko Primární funkce 
(krátké stisknutí 

1
) 

Sekundárna funkce ( dluhé 
stistknutí

2
) 

Menu funkce ( krátke 
stistknutí) 

 

 Zapíná váhy 

  Vynuluje displej 

 Vypína váhy  Vybere / přijímá 
zobrazené nastavení 

 

 Posílá na displeji 
zobrazen údaj do 
fontu tiskárny / 
rozhraní 

 Změna jednotky vážení 
(pokud jsou aktivní, 
nastavení v menu) 

 Přesun na další bod v 
menu 

 Ignorování 
zobrazeného 
parametru a nastavení 

 

 Zahájení 
vyvoleného režimu 
vážení 

 Výběr vážícího režimu 
(aktivace v menu váhy) 

 Vrácení o krok zpět 

 

 Sčítání dat, zobrazí  Vstup do menu váhy  Rychlý výstup z menu 

 Přerušení kalibrace 

 

 Zadávání / 
nulování hodnoty 
táry 

 Vymazání Sčítání 
hodnot při 
zobrazení 
informací 

  

 
 
 Poznámky: 
1 

 Krátký stisk - méně než 1 sekunda 
2
  Dlouhý stisk - více než 2 sekundy 



2 

DISPLEJ A TLAČÍTKA Ranger Count 3000 

 
 

Tlačítko Primární funkce (krátké 
stisknutí 

1
) 

Sekundárna funkce ( 
dluhé stistknutí

2
) 

Menu funkce ( krátke 
stistknutí) 

Funkce knižnice 

 

 Zapíná váhy 

  Vynuluje displej 

 Vypína váhy  Vybere / přijímá 
zobrazené 
nastavení 

 Příjem 
zobrazených 
informací 

 

 Posílá na displeji 
zobrazen údaj do fontu 
tiskárny / rozhraní 

 Změna jednotky 
vážení (pokud jsou 
aktivní, nastavení 
v menu) 

 Přesun na další 
bod v menu 

 Ignorování 
zobrazeného 
parametru a 
nastavení 

 Předat na další 
položku nebo 
nastavení 

  Zvýšení hodnoty 
číslice 

 

 Zahájení vyvoleného 
režimu vážení 

 Výběr vážícího 
režimu mezi 
kontrolním 
vážením 

 Vrácení o krok 
zpět 

 Snížení zobrazené 
hodnoty číslice 

 Předchozí záznam 
knihovny 

  Snížení zobrazené 
hodnoty číslice 

 

 Sčítání dat, zobrazí 
sečteno údaje při nule 

 Vstup do menu 
váhy 

 Rýchly výstup 
z menu  

 Přerušení 
kalibrace 

 Výstup z knižnice 

 

 Zadávání ID čísla    

 

 Zobrazení / uložení 
APW (primernej kusové 
hm. 

   

 

 Zadávání numerických 
znaků 

   

 

 Zadávání desetinné čáry  Přepínání mezi 
váhami 1-2 

  

 

 Vymazání posledního 
charakteru z displeje 

 znamienko   

 

 Zadávání / nulování hodnoty táry 

 Vymazání Sčítání hodnot při zobrazení informací 

 
 Zobrazení nebo zadání APW hodnoty 

 



3 

DISPLEJ A TLAČITKÁ Valor 7000 

 
 

Tlačítko Primární funkce (krátké 
stisknutí 

1
) 

Sekundárna funkce ( dluhé 
stistknutí

2
) 

Menu funkce ( krátke 
stistknutí) 

 

 Zapíná váhy 

  Vynuluje displej 

 Vypína váhy  Vybere / přijímá 
zobrazené nastavení 

 

 Posílá na displeji 
zobrazen údaj do 
fontu tiskárny / 
rozhraní 

 Změna jednotky vážení 
(pokud jsou aktivní, 
nastavení v menu) 

 Přesun na další bod v 
menu 

 Ignorování 
zobrazeného 
parametru a nastavení 

 

 Zahájení 
vyvoleného režimu 
vážení 

 Výběr vážícího režimu 
(aktivace v menu váhy) 

 Vrácení o krok zpět 

 

 Sčítání dat, zobrazí  Vstup do menu váhy  Rychlý výstup z menu 

 Přerušení kalibrace 

 

 Zadávání / nulování 
hodnoty táry 

 Vymazání Sčítání 
hodnot při 
zobrazení 
informací 

  

 

 IR snímač pohybu 
lze naprogramovat 
k provedení 
operací - v menu 
váhy 

  

 
Poznámky: 
1 

 Krátký stisk - méně než 1 sekunda 
2
  Dlouhý stisk - více než 2 sekundy 

 
 



4 

Deklarácia o zhode- Ranger 3000, Ranger Count 3000 & Valor 7000 

 


